
 

 

 
 

Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Gyümölcstea 

Kenőmáj 
Rozskenyér 

Citromos tea 
Főtt tojás 
Margarin 

Félbarna kenyér 

Tej 
Kis fonott kalácska 

Gyümölcsjoghurt 
Teljes Kiőrl. kifli  

Gyümölcstea 
Szezámos margarin 

Félbarna kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:205 EN:209 EN:257 EN:320 EN:196 
ZS:4,6 TZS:1,9 F:6 ZS:3,8 TZS:0,9 F:6 ZS:7 TZS:3,6 F:12 ZS:3 TZS:1,2 F:10 ZS:3 TZS:0,6 F:5 

SZH:33 CK:10 SÓ:1 SZH:36 CK:10 SÓ:0,8 SZH:34 CK:14 SÓ:0,3 SZH:60 CK:36 SÓ:1 SZH:35 CK:10 SÓ:0,8 

Allergének      

EBÉD 

Lencsegulyás 
Tejbedara 

Kakaó szórat 
Alma 

Teljes kiőrl.kenyér 

Zöldségleves vajas 
galuskával 

Finomfőzelék 
Zabkorpás sertésvagdalt 

Teljes kiőrl.kenyér 

Sertéssült 
Paradicsomos 

káposzta 
Teljes kiőrlésű keksz 
Teljes kiőrl.kenyér 

Karalábé leves 
Királyi csirkemell 

Párolt rizs 
Teljes kiőrlésű kenyér 

Rántott leves  
Pirtított kenyérkocka 
Serpenyős burgonya 

virslivel 
Csemege uborka 
teljes kiőrl.kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:805 EN:754 EN:800 EN:795 EN:748 
ZS:15 TZS:9 F:34 ZS:41 TZS:3,9 F:27 ZS:43 TZS:16 F:24 ZS:34 TZS:8 F:30 ZS:34 TZS:7 F:20 

SZH:128 CK:53 SÓ:3,2 SZH:65 CK:7 SÓ:3,8 SZH:76 CK:30 SÓ:2,9 SZH:89 CK:0,7 SÓ:4,3 SZH:85 CK:4,8 SÓ:4,3 

Allergének      

UZSONNA 

Trappista sajt 
Margarin 
Zsemle 
Paprika 

Rákóczi szalámi 
Margarin 
Zsemle 

Jégcsapretek 

Kockasajt 
Kifli 

 

Baromfi mozaik 
felvágott 
Margarin 
Zsemle 

Sárgarépa 

Perec 
Mandarin 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:327 EN:228 EN:190 EN:235 EN:171 
ZS:14 TZS:7 F:16 ZS:7 TZS:2,3 F:8 ZS:6 TZS:3 F:7,6 ZS:6 TZS:2 F:8 ZS:19 TZS:0 F:4 
SZH:33 CK:0 SÓ:0,7 SZH:32 CK:0 SÓ:1,1 SZH:24 CK:1 SÓ:1 SZH:34 CK:0,05 SÓ:1,3 SZH:41 CK:0 SÓ:0,4 

Allergének      

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 11.27.-12.01.  48. HÉT 



 

 

 
 

étkezés 
14-18 éves diákok 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
 
 
 

 
 

    

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 

SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

EBÉD 

Gulyásleves 
Tejbedara 

Kakaó szórat 
Gyümölcs 

Teljes kiőrl.kenyér 

Zöldségleves vajas 
galuskával 

Finomfőzelék 
Zabkorpás sertésvagdalt 

Teljes kiőrl.kenyér 

Sertéssült 
Paradicsomos 

káposzta 
Sütemény 

Teljes kiőrl.kenyér 

Karalábé leves 
Királyi csirkemell 

Párolt rizs 

Rántott leves  
Pirított kenyérkocka 
Serpenyős burgonya 

virslivel 
Csemege uborka 
teljes kiőrl.kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:91127,6 EN:1333,8 EN:1184,7 EN:760,8 EN:949,5 
ZS: TZS:6,6 F:38,1 ZS:66,3 TZS:12,9 F:43,6 ZS:49,9 TZS:8,2 F:41,4 ZS:43,4 TZS:8,2 F:29,3 ZS:44,4 TZS:8,4 F:28 

SZH:124 CK:3,6 SÓ:2,6 SZH:134 CK:5,8 SÓ:3,6 SZH141 CK:0,9 SÓ:2,4 SZH:84 CK:11,7 SÓ:1,6 SZH:118 CK:0,98 SÓ:3,6 

Allergének 20,22,26,28 20,22,26,28 20 20,26 20 

UZSONNA 
 
 
 

    

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 11.27.-12.01.  48. HÉT 


